
MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE

ATA DE HOMCLOGAQAO

PREGAO ELETRONICO N° 0401.01I23SR
Processo Administrativo N° 28100003/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéoz 09/01/2023 17:06:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:32
LOTE 01 - FERRAMENTAS

VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo: _
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDlTAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 74.300,00 Valor Total: 74.300,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMAGRl COMERCIAL DE MADEIRA 065 o0.see.51‘é/0001-13 98.243,18 74.300,00 Sim _
2 F A DE LIMA AUTOPEQAS 068 33.652309/0001-15 98.717,73 74.340,00 0,05 Sim :
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 044 43.570564/0001-72 98.717,73 74.400,00 0,08 Sim _
4 LUlZ MAURO FERREIRA O71 01.397622/0001-68 98.717,72 74.500,11 0,13 Sim _
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 40.219546/0001-52 98.717,73 75.100,00 0,81 Sim _
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 001 27.141 .930/0001-11 98.717,73 75.300,11 0,27 Sim _
7 WD & R SOLUQDES INTEGRADAS LTDA 064 46.440571/0001-48 98.717,73 79.950,00 6,18 Sim
8 SERVIQOS DE AR CONDICIONADO 098 35.959058/0001=41 98.717,73 80.000,00 0,06 Sim —

7 9 MA COMERCIO E DlSTRlBUlDORA DE 043 26.393153/0001-06 98.717,73 95.550,99 19,44 Sim A
10 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 085 23.741081/0001-86 98.171,88 98.171,88 2,74 N50-
11 FGM COMERCIO E SERVIQOS EIRELI O48 18.552033/0001-00 98.717,73 98.717,73 0,56 Sim
12 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 4050 22.892840/0001-49 98.717,73 98.717,73 0,00 Sim

DESC LASSIFICADOS
Razfio Social Num Doculwento Oferta lnicial Oferta Final ME-

INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:32
LOTE 02 - MATERIAL HIDRAUUCO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS - Modelo: E
Descrigéo: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 995.100,00 Valor Total: 995.100,00

CLASSIFICAQAO
Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif- (%) ME

1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 40.219546/0001-52 1.627.381 ,72 995.100,00 Sim _

2 F A DE LIMA AUTOPEQAS 094 331552.309/0001-15 Q. 27.381 ,72 995.190,00 0,01 Sim
_ 3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 031 4s;;f§10.5e4/600112 1. 27.38112 1.097.000,o0 10.23 Sim:
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00.866.516l0001-13 1.625.021 ,73 1.098.000,00

C04;

./..%3~’9 DE 1175;~ »,\3ism“ /<3. , 311bn<?i_;‘§“»

0.09 Sim
5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 080 35.955053/0001-41 1.627.381,72 1.236.000,00 12,57 Sim_
6 LUIZ MAURO FERREIRA ‘T139 01 .397.622/0001-68 1.627.381,70 1.280.500,11 3.00 Sim F

" baa 46.440.571/0001-48 1.627.381,72 1 .323.500,00 3.33 Sim _7 WD 81 R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
035 27.141930/0001-11 1.627.381 ,72 1.385.500,11 4,68 Sim8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA
066 20.644.703/0001-60 1.627.381,72 1.462.312,23 5.54 Sim9 D L S EMPREENDIMENTO

10 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 038 23.741 .081/0001-86 1.624.592,79 1.520.000,00 3,94 ~ _
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 034 26.393753/0001—O6 1.627.381,72 1.610.550,99

Nao_
5,96

12 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI O89 22.892840/0001-49 1.627.381,72 1.627.381,72
Sim

1,05
13 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 023 18.552033/0001-00 1.627.381,72 1.627.381,72

Sim
0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _

INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:32
LOTE 03 - MATERIAL ELETRICO
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DlVERSOS _
Descrigao: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 460.999,99 Valor Total: 460.999,99

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final oif. (%) ME _

1 JOAO JACQUES PINHEIRO O71 12.837859/0001-39 710.318,48 460.999.99 N30-
2 F A DE LIMA AUTOPECAS 093 33.652309/0151-15 710.725,36 461.971,48 0.21 Sim '
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS — 036 43.57o.5?s41/0001-72 710.725,36 495.600,00 7,28 Sim
4 CNIP - COMERCIO NACIONAL DE O70 14.248.351/0001-20 710.725,36 495669.00 0.01 N50 '
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 058 27.141 .930/0001-1 1 710.725,36 580.050,1 1 17,02 Sim A
6 WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 076 46.440571/0001-48 710.725,36 625.200,00 7,78 Sim n
7 SERVlQOS DE AR CONDICIONADO 034 35.959058/0001-41 710.725,36 632.000,00 1.09 Sim
8 LUIZ MAURO FERRElRA 038 01.397.622/0001-68 710.725,36 708.000,00 12.03 Sim '
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 086 26.393753/0001-O6 710.725,36 708.100,33 0.01 Sim ‘

10 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 021 00.866516/0001-13 710.136,14 709.213,00 0.10 Sim ‘
11 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 026 23.741 .081/0001-86 709.313,58 709.313,58 0,01 N50

12 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 018 18.552.D33/0001-00 710.725,36 710.725,36 0.20 Sim
PROJETOS E ENGENHARIA El_RELl 041 22 .892.840/000 1 -49 710.725,36 710.725,36 0,00 Sim H

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME :

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Ofertalnicial Oferta Final ME _
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 098 40.219546/0001-52 710.725,36 460.900,00 Sim _

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08: ' 2
LOTE 04 - PORTAS, JANELAS E AFINS
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VALORES UNITARIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo:
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 389.000.00 Valor Total: 389.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 011-(%) me:

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 003 00.866516/0001-13 554.036.44 389000.00 Sim _
2_SERVl(;OS DE AR CONDICIONADO 073 35.959058/0001-41 554.643,71 389689.00 0.15 Sim
3 F A DE LIMA AUTOPECAS 053 33.652309/0001~1 5 554.643,71 553.290.00 41.93 Sim —
4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 056 40.219546/0001-52 554.643,71 553300.00 0.00 Sim_

_5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 068 43.570564/0001-72 554.643,71 553.400,00 0.02 Sim
6 LUIZ MAURO FERREIRA 082 01 .397.622/0001~68 554.643,71 553.500.00 0.02 Sim
7 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 043 23.741.081l0001—86 553716.80 553.716,80 0.04 N50
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA O58 27.141930/0001-11 554.643,71 554.643,71 0,17 Sim '
9 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 014 22.302.340/00030 554.643,71 554.643,71 0.00 Sim

10 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 085 18.552033/0001-00 554.643,71 554.643,71 0.00 Sim
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 036 26. 393.753/000 1 -06 554.643,71 554.643,71 0.00 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _

INABILITADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:32
LOTE 05 - FERRAGENS E ACESSORIOS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descricéo: CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 170.000.00 Valor Total: 170.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME “

1 JOAO JACQUES PINHEIRO 020 12.337359/0001-39 262.448.58 170.000.00 Nao:
2 F A DE LIMA AUTOPECAS 002 33.652309/0001-15 261166.10 200.490.00 17.94 Sim

3 SERVICOS DE AR CONDICIONADO
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS

096
069

35.959058/0001-41 263.166.10 205000.00 2,25 Sim

43.570564/0151*-72 263.166,10 214900.00 4.83 Sim
5 LUIZ MAURO FERREIRA 087 01 .397.e22/0001-603 263133.10 220.290,00 2.51 Sim

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 049 27.141 .930/0001-11 263.166.10 220.300,1 1 0,00 Sim

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE _ 018 26.393.753/0001-06 263166.10 220400.99 0.05 Sim
8 WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 056 434110.571/0001-43 263166.10 224.900.00 2,04 Sim

9 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 059 23.741081/0001-86 262.700,07 262.000.00 16,50 N50

~10 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA F0105 00.866516/0001-13 262.908. 89 262.400.00 0.15 Sim _
l1_FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 092 18.552033/0001-00 263166.10 263166.10 0,20 Sim _
12 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 077 22.892840/0001-49 263166.10 263.166.10 0,00 Sim _

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _
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INABILITADOS
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Razio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 094 40.219546/0001-52 263.166.10 169900.00 Sim i

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:32
LOTE 06 - AREIA, CIMENTO, TIJOLO E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: ‘
Descrioéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 914300.00 V _ Valor Total: 914300.00

CLASSIFICACAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME _

1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 037 40.219546/0001-52 1.183.296,11 914.300,00 Sim '
2 F A DE LIMA AUTOPECAS 009 33.052.309/0001-15 1.183.296,11 914.490.00 0.02 Sim 5
3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 025 43. 570.564/000 1 -72 1.183.296,11 925.500,00 1,20 Sim
4 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA O21 000300.516/0001-13 1.182.754,52 946.000,00 2.22 Sim
5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 014 35.959058/0001-41 1.183.296.11 990.000,00 4.65 Sim
6 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 042 23.741081/0001-86 1.182.048,22 997.000,00 0,71 Nao
7 LUIZ MAURO FERREIRA 071 01.397622/0001-68 1.183.296.11 1.064.500,80 0.77 Sim
8 D L S EMPREENDIMENTO 039 20.644.703/0001-60 1.183.296.11 1.064.966,50 0.04 Sim
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 0850 26.393753/0001-06 1.183.296.11 1.182.500.11 11,04 Sim _

10 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 050 18.552033/0001-00 1.183.296,11 1.183.296,11 0.07 Sim _
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 036 27.141.930/0001-11 1.183.296,11 1.183.296.11 0.00 Sim
12 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 020 22.892840/0001-49 1.183.296.11 1.183.296,11 0.00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME-

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME-

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33
LOTE 07 - MATERIAL PARA PINTURA

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigaoz CONFORME ANEXO l DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 480.000.00 Valor Total: 480.000.00

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 00- (%) ME

1 JOAO JACQUES PINHEIRO 063 12.837859/0001-39 740873.45 480000.00 N30 5
2 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 013 -35.959053/0001-41 741 .492,20 558.000,00 13,25 Sim A
3 AVO COMERCIO ATACADISTA DE O44 '10.973.s20/0001-01 741 .405.56 632.799,00 13.40 N30 A
4 WD 81 R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 020 46.440571/0001-48 741.492.20 632.800.00 0,00 Sim _
5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 091 43.570504/0001-72 741492.20 635.100.00 0.30 Sim“
6 LUIZ MAURO FERREIRA 029 01 .397.022/0001-00- 741.49 .20 738.980.80 10.30 Sim 7
7 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 022 00.866516/0001-13 740.548, 739.000,00 0.00 Sim I
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0,14 Néo
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 039 26.393153/0001-06 741.492,2O 741.492,2O 0,20 Sim

30 FGM COMERCIO E SERVKQOS EIRELI 071 18.552033/0001-O0 741,492,20 741.492,2O 0,00 Sim

t-.\

“X1331?

11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 030 27.141930/0001-11 741.492,2O 741.492,2O 0,00 Sim
12 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI O35 22.892840/0001-49 741.492,67 741.492,67 0,00 Sim

- DESCLASSIFICADOS
Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _

INABILITADOS
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS _ O06 40.219546/0001-52 741.492,2O 479.700,00 Sim‘

_ F A DE LIMA AUTOPEQAS v 064 33.652309/0001-15 741.492,2O 479.790,00 Simm

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33
LOTE 08 - CERAMICAS E AFINS
VALORES UNITARIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo:
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 97.000,00 Valor Total: 97.00000

CLASSIFICAQAQ
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 068 00.866516/0001-13 122.691 ,90 97.000,00 Sim
__2 F _A DIE/vl:_lMA Au_'roPEQAs __“91e 331552.309/0001-15 122.952,67 100.000,00 3,09 Sim

3 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 076
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA _ 084

4§f51o.se4‘/0001-12
27.141.930/0001-11

122.952,67
122.952,67

115.600,00
116.600,11

15,60 Sim
0.8? Sim _

5 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 011 23.741 .081/0001-86 122.118,10 120.000,00 2,92 N50
I I 040 26.393153/0001-06 122.952,67 122.090,99 1,74 Sim6 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE

096 22.892.840/0001-49 122.952,20 122.952,2O 0,71 Sim7 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
081 01.397522/0001-68 122.952,67 122.952,67 0,00 Sim_>_8 LUIZ MAURO FERREIRA _

9 SERVIQOS DE AR CONDICIONADO 01¢} 35.959058/0001-41 122.9525? 122.952,67 0,00 Sim
J0 FGM COMERCIO E SERVIQOS EIRELI 00_3 151552.033/0001-00 122.952,67 122.952,67 0,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social ~ Plum Documento Ofertalnicial Oferta Final ME _

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 029 40._219.546/0001-52 122.952,67 96.900,00 Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33
LOTE 09 - MATERIAL PARA BANHEIRO E AFINS

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Uni1:

CLASSIFICAQAO

.: 85.900,00 Valor Total: 85.900,00

Gerado em: 07/02/2023 08:35:33 5 de 8



Razao Social

MUNICIPIO DE MILHA
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1 JOAO JACQUES PINHEIRO 088 12.837859/0001-39 106.907,44 85.900,00 N50
2 F A DE LIMA AUTOPECAS 018 33.652309/0001-15 106.984,38 86.000,00 0,12 Sim
3 WD & R SOLUCOES INTEGRADAS LTDA 032 46.440.571/0001-48 106.984,38 97.850,00 13,78 Sim
4 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 097 43.570564/0001-72 106.984,38 99.450,02 1,64 Sim
5 AVO COMERCIO ATACADISTA DE 022 10.973.526/0001-01 106.972,06 105.900,00 6,49 Néo _
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA O84 27.141.930/0001-11 106.984 , 38 105.940,11 0,04 Sim _
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 040 26.393753/0001-06 106.984,38 105.999,98 0,06 Sim _

*8 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE O78 23.741 .081/0001-86 106.462,12 106462.12 0,44 Néo _
9 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 003 00.866516/0001-13 106.601 ,77 106.601,77 0,13 Sim _

10 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 005 22.892840/0001-49 106.984,38 106.984,38 0,36 Sim _
11 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 056 18.552033/0001-00 106,984,138 106.984,38 0,00 Sim _
12 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 050 35.959058/0001-41 106.984,38 1 06.98438 0,00 Sim _
13 LUIZ MAURO FERREIRA 007 -01 397.622/0001-ea 1B€.9e4,3s 106.984,38 0,00 Sim

DESCLASSI FICADOS
Razfio Social _ Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME-

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME:

_ SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 082 40.219546/0001-52 106.984,38 85.700,00 Sim _

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33
LOTE 10 - FERRO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo: '
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 93.800,00 Valor Total: 93.800,0Q

CLASSIFICAQAO
Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME-

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 212 00.866516/0001-13 112.069,96 93.800,00 Sim _
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 080 43.570564/0001-72 1f2.112,11 104.000,01 10,87 Sim _
3 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 035_723.741.081/0001-86 111.798,18 105.000,00 0,96 Nao 9
4 F A DE LIMA AUTOPECAS 055 33.652309/0001-15 112.172,11 112.172,11 6,83 Sim I
5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 060 27.141.930/0001-11 112.172,11 112.172,11 0,00 Sim _
6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 020 35.959058/0001-41 112.172,11 112.172,11 0,00 Sim _
7 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 030 22.892840/0001-49 112.172,11 112.172,11 0,00 Sim I
8 LUIZ MAURO FERREIRA 064 01 .397.622/0001-68 112.172,11 112.172,11 0,00 Sim _
9 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 037 18,552.033/0001-00 112.172,11 112.172,11 0,00 Sim _

10 K/IA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 099 26.393153/0001-06 112.172,11 112.172,11 0,00 Sim C

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME-

INABILITADOS
Razzio Social Num Documento rta lnicial Oferta Final ME‘
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 003 40.219546/0001-52 11 172,11 93.500,00 Sim _
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LOTE 11 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33

MUNICIPIO DE MILHA
MILHA-CE

LOTE 11 - MADEIRAS

VALORES UNITARIOS FINAIS E
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Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo: _
Descrigéoi CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 111.000,00 Valor Total: 111.000,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME-

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 041 00.866516/0001-13 127.338,30 111.000,00 QOIV\um:

2 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 092 27.141.93'o/0001-11 127.648,02 127.100,11 14,50 Sim _
3 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE 089 23.741081/0001-86 127.163,16 127.163,16 0,05 N50 _
4 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI 066 22.892840/0001-49 127.648,02 127.648,02 0,38 Sim _
5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 072 26.393753/0001-06 127.648,02 127.648,02 0,00 Sim _
6 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 005 35.959058/0001-41 127.648,02 127.648,02 0,00 Sim
7 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 065 18.552033/0001-00 127.648,02 127.648,02 0,00 Sim _

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME-
INABILITADOS

Razfio Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final
~SAMPL_A COMERCIO E SERVICOS 028 40.219.546/0001-52 127. 648,02 99000.00 Sim _

W LUIZ MAURO FERREIRA 097 01.397622/0001-68 1 27.648,02 99.098,00 Sim _
F A DE LIMA AUTOPECAS 037 '33.652.309/0001-15 127.648,02 99.900,00 Sim a
ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 011 43. 570.564/0001 -72 127.648,02 110.836,80 Sim a

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33
LOTE 12 - EPI'S

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN Marca: DIVERSAS MARCAS Modelo:
Descrioéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 11.200,00 Valor Total: 1 1200,00

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif. (%) ME‘

1 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA 080 00.866516/0001-13 13.679,04 11.200,00 Sim '
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 047 43.570564/0001-72 13.922,00 12.290,80 9,74 Sim _
3 LUIZ MAURO FERREIRA 049 01.397522/0001-68 13.922,00 12.299,80 0,07 Sim _
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 095 27.141930/0001-11 13.922,00 13.320,11 8,30 Sim _
5 FGM COMERCIO E SERVICOS EIRELI 016 18.552033/0001-O0 13.922,00 13.922,00 4,52 Sim _

M 6 CJ PROJETOS E ENGENHARIA EIRELI
7 SERVICOS DE AR CONDICIONADO

062 22.892840/0001-49 13.922,00 13.922,00 0,00 Sim
F17 35.959058/0001-41 13.922,00 13.922,00 0,00 Sim

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 029 26.393753/0001-06 13.922,00 13.922,00 0,00 Sim
DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME _
INABILITADOS AM ‘
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0 Oferta lnicial Oferta Final ME _
13.922,00 11.100,00 Sim _

ocial Num Document
O E SERVICOS 021 40.219.546/0001-52

HOMOLOGADO - 07/02/2023 08:35:33
TE 13 - DIVERSOS

S FINAIS
Modelo: DIVERSOS '

Valor Total: 134.200,00
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tem: 1 Unidade: UN Marca: DI
Descrigao: CONFORME ANEXO I DO EDITAL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 134200.00

CLA$SlFlCA(}AO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final

1 JOAO JACQUES PINHEIRO 063 12.831859/0001-39 114.sss,5a 1s4.2oo,oo
2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 082 43.570564/0001-72 174.e13,11 15o.99o,00 12.51 Sim
3 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE __ 016 -26.393153/0001-06 174.s1s,11 15o.999,oo 0,01 Sim 0
4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 011 27.141930/0001-11 174.61s,11 1so.999,11 0,00 Sim _
5 COMAGRI COMERCIAL DE MADEIRA _ 049 oo.sse.s1e/0001-13 1r4.4ss,as 1s2.ooo,o0 0.66 Sim 0

I .6 LUIZ MAURO FERREIRA 056 01.397522/0001-es‘ 174.e1s,11 112990.70 13,81 Sim _
7 JL COMERCIAL ATACADISTA MILHAENSE osa 23.741081/0001-as 114.o2s,sa 114.028/as 0,60 Nao _

SOLUQOES INTEGRADAS LTDA 667 46.440571/0001-4s 174.e1s,11 174.e13,11 0,34 Sim _
SERVICOS EIRELI 065 121552.033/0001-00 114.a13,11 114.e13,11 0,00 Sim _

ADO 612 s5.9s9.0ss/0001-41 174.s1s,11 114.e13,11 o,oo Sim '
076 22.892540/0001-49 174.a1s,11 174.s1s,11 o,oo Sim _

3.352.309/0001-15 114.a13,11 114.s13,11 0,00 Sim 9
ADOS

Oferta lnicial Oferta Final ME ‘

Oferta Final ME '
0 Sim _

8 WD & R
COMERCIO E

— AR CONDICION
ARIA EIRELI

O44 3

DESCLASSIFIC
Documento

‘ Oferta lnicial
134.000,0

9 FGM
10 SERVIQOS DE
11 01 PROJETOS E ENGENH

DE LIMA AUTOPEQAS

Num
INABILITADOS I

Num Docum /
E"16 1Z;i,s~1a,11

‘Y /// \\.

12 FA 7___

: firm

Razao Social _

Razéo Social
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS

/ /’ /

7/ / / _/ //

AUTORIDAD J ' OGI ’ LEMENTINO FILHO
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